
令和 3年 2月 1日 

 

関 係 者 各 位  

 

一般社団法人        

東京都バスケットボール協会 

専務理事  小 西 道 雄 

( 公 印 省 略 ) 

 

 

東京都育成センター「東京都 U13/14DC」 

及び東京都強化育成選手選考会中止のお知らせ 

 

 

2月 1日(月)に発表の通り、開催を予定しておりました東京都 DC 活動につきまして、全カテゴリーの

中止を決定させて頂きました。それに伴い、東京都 U13/14 のカテゴリーにおきましては、2 月 7 日(日)

に２次選考会を実施予定でしたが、中止とさせていただきます。 

今年度の東京都 DC 活動が全て中止となりましたので、今後は以下のように活動の再開を目指して参

ります。ホームページにてご連絡いたしますので、ご確認いただきますよう、お願いいたします。 

 

【U13】 

 ・U13につきましては単年の活動となっております。 

  選考会、関東交流大会への不参加が決定したため、継続の活動はありません。 

  次年度、2021年 9月に開始予定の「U14DC」の活動へ参加を希望の方は、再度応募をお願いいたしま

す。 

 

【U14】 

・U14につきましては、U15との継続活動となっております。 

 今回、1次選考を通過した選手におかれましては、2次選考会を実施予定です。 

 5月中旬の開催を目指し準備を進めて参ります。 

 

 今後とも東京都バスケットボール協会の HPにて事業の確認をしていただきますよう、よろしくお願い

いたします 

 

今年度、相次いで DC 活動を中止にせざるを得ないことは誠に遺憾ですが、何卒ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。また、今後の新型コロナウイルス感染症の一刻も早い終息と皆様のご健勝を

祈念申し上げます。 


